
20 ЯНВАРЯ 18:30

Бесплатная электронная программка. 
Архив – в разделе «Спутник» 

официального сайта «Нефтяник».Альметьевск, 2026

ИСТОРИЯ ВСТРЕЧ ЗА ПОСЛЕДНИЕ ПЯТЬ ЛЕТ
2024/25 2:4, 1:12 
2023/24 2:5, 2:4

2022/23 2:3 бул., 1:3, 0:7, 1:4 
2021/22 3:2, 1:2 бул., 1:6, 4:5 ОТ  

2020/21 0:5, 2:3, 3:5, 5:2 

Победы: 2
Поражения: 14



ВСЕ ИГРЫ «СПУТНИКА»

17.01.2026. «Спутник» - «Авто» 4:7
1:0 - Гатиятуллин (Абдукадыров, 01.46, 4х5). 2:0 – Гатиятуллин (Троянов, 
Нафигин, 05.01). 2:1 – Щукин (Пимин, 10.39, 5х4). 3:1 – Гатауллин 
(Троянов, 23.13, 5х4). 3:2 – Губин (Щукин, 23.30, 4х5). 3:3 – Великов 
(Гамзаков, Исаев, 26.34). 3:4 – Великов (Гамзаков, Кайгородов, 32.29). 
3:5 – Великов (40.53). 3:6 – Исаев (51.09). 4:6 – Лукинов (Лазарев, 52.48). 
4:7 – Токмаков (Гашилов, Гамзаков, 56.24).



СОСТАВ И СТАТИСТИКА ИГРОКОВ КОМАНДЫ «СПУТНИК»

на 20 января

Вратари
Тычкин Данил
Коптелов Глеб
Кузнецов Иван

Защитники
Девятов Егор
Лазарев Даниил
Левагин Егор
Зарипов Данис
Лесников Святослав
Идиятов Альмир
Чистоусов Вячеслав
Нафигин Ильдар
Шатин Семён
Козуля Назар
Закиров Амир

Нападающие
Гиниятуллин Рим
Гатауллин Амир
Городилов Роман
Гимадиев Артур
Троянов Илья
Тазиев Вилен
Миляев Андрей
Нургалиев Марат
Давлетшин Ислам
Абдукадыров Султан
Сафонов Владимир
Исмагилов Карим
Гатиятулин Артемий
Лукинов Дмитрий
Сафиуллин Искандер
Иванов Даниил
Хасанов Альмир
Мусин Камиль
Зайнуллин Карим
Долгов Руслан

№
72
1

36

№
96
62
54
25
80
23
81
93
43
12
56

№
22
14
83
29
52
48
58
67
15
78
57
34
65
86
76
42
84
74
44
95

И
32
11
8

И
27
14
40
11
41
32
32
8
14
14
29

И
40
40
27
40
38
41
29
41
36
28
26
38
15
29
25
7
3
3
2
6

ПШ
86
43
33

Ш
1
3
0
2
1
0
0
1
1
0
0

Ш
11
13
10
8
9
8
10
7
14
4
6
4
3
1
1
0
0
0
0
0

КН
3.08
5.20
6.90

А
10
7
8
6
4
3
3
1
1
1
1

А
16
10
12
13
11
11
7
8
1
6
4
4
4
3
2
2
1
1
0
0

И"0"
3
1
0

О
11
10
8
8
5
3
3
2
2
1
1

О
27
23
22
21
20
19
17
15
15
10
10
8
7
4
3
2
1
1
0
0

ВП
1677:20
496:19
287:04

Штр
4
0

26
4

22
49
14
0
37
8
8

Штр
24
8
0
18
10
12
22
6
8

49
6
6
14
10
19
6
0
0
4
0



СОСТАВ И СТАТИСТИКА ИГРОКОВ КОМАНДЫ 

«БЕЛЫЕ МЕДВЕДИ»  
на 20 января

№
84
52
51

№
38
89
27
86
63
59
3
7

65
75

№
55
61
64
77
41
67
88
76
44
81
34
98
28
21
32
50
24

Вратари
Боров Михаил
Жбанов Семён
Дворников Савелий

Защитники
Каряев Кирилл
Федосеев Ярослав
Коваленко Александр
Сивирчуков Владимир
Шестаков Максим
Шагалов Александр
Сальников Андрей
Семенихин Максим
Борбузанов Герман
Орлов Савелий

Нападающие
Расторгуев Степан
Козырских Матвей
Кулагин Артемий
Гатауллин Артур
Еуст Владислав
Щеколдин Кирилл
Киреев Тимофей
Хейбатов Януш
Кожевников Роман
Сокольский Иван
Гусманов Филат
Колодий Леонид
Ерофеев Михаил
Дубовец Егор
Драй Роман
Сорокин Александр
Мангустов Иван

И
22
6
0

И
36
22
30
34
29
16
29
16
28
9

И
37
38
34
35
33
23
24
35
36
26
23
11
19
15
7
7
12

ПШ
39
14
0

Ш
6
2
3
2
0
0
0
1
0
0

Ш
4
11
11
5
8
5
4
11
8
3
5
3
0
1
0
0
0

КН
1.91
3.46

0

А
8
11
9
4
3
2
2
1
1
0

А
17
9
8
10
7
9
9
2
4
8
4
4
1
0
0
0
0

И"0"
5
0
0

О
14
13
12
6
3
2
2
2
1
0

О
21
20
19
15
15
14
13
13
12
11
9
7
1
1
0
0
0

ВП
1224:09
242:34

0

Штр
14
32
12
53
18
6
6
0
11
0

Штр
8
13
10
10
8
18
14
4
6
14
6
0
2
2
2
0
0

Главный тренер – Дмитрий Викторович Шульга



ТУРНИРНАЯ ТАБЛИЦА КОНФЕРЕНЦИИ «ВОСТОК»

Дивизион «Золотой»

Дивизион «Серебряный» 

М Команда  И В ВО ВБ ПБ ПО П Ш О %О 

1 Ирбис  40 27 2 1 1 1 8 144-81 62 77.50 

2 Омские Ястребы  44 26 2 1 3 2 10 171-91 63 71.59 

3 Мамонты Югры  38 17 3 4 2 3 9 107-84 53 69.73  

4 Стальные Лисы  38 19 1 3 2 2 11 133-94 50 65.78 

5 Толпар  40 16 4 1 6 1 12 141-114 49 61.25 

6 Чайка  41 20 2 1 1 3 14 119-118 50 60.97  

7 Белые Медведи  38 18 2 2 1 0 15 109-97 45 59.21  

8 Авто  39 21 0 1 0 1 16 120-126 45 57.69  

9 Кузнецкие Медведи  42 13 2 4 1 2 20 108-136 41 48.80 
 

М Команда  И В ВО ВБ ПБ ПО П Ш О %О 

1 Ладья  43 20 4 4 0 1 14 119-93 57 66.27  

2 Локо-76 41 17 4 1 6 2 11 112-90 52 63.41  

3 Сибирские Снайперы  40 23 0 0 0 4 13 123-85 50 62.50 

4 Реактор  39 17 2 2 3 2 13 126-113 47 60.25  

5 Спутник Ал  41 14 2 1 2 0 22 133-166 36 43.90  

6 Красноярские Рыси  42 10 1 4 3 2 22 90-119 35 41.66 

7 МХК Молот  39 9 1 2 1 5 21 102-144 30 38.46 

8 АКМ-Новомосковск  40 10 0 1 1 4 24 83-149 27 33.75 

9 Тюменский Легион  39 8 1 1 0 1 28 82-156 21 26.92  

10 Снежные Барсы  37 5 0 0 0 1 31 74-169 11 14.86 
 


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5

