



ОЛИМПБЕТ
ЧЕМПИОНАТ МХЛ
СЕЗОНА 2025/2026



ТАТНЕФТЬ

АЛЬМЕТЬЕВСК



Белые
Медведи

20 ЯНВАРЯ 18:30
ИСТОРИЯ ВСТРЕЧ ЗА ПОСЛЕДНИЕ ПЯТЬ ЛЕТ

2024/25 2:4, 1:12

2023/24 2:5, 2:4

2022/23 2:3 бул., 1:3, 0:7, 1:4

2021/22 3:2, 1:2 бул., 1:6, 4:5 ОТ

2020/21 0:5, 2:3, 3:5, 5:2

Победы: 2
Поражения: 14

Альметьевск, 2026



Бесплатная электронная програмка.
Архив – в разделе «Спутник»
официального сайта «Нефтяник».



17.01.2026. «Спутник» - «Авто» 4:7

1:0 – Гатиятуллин [Абдукадыров, 01.46, 4x5]. 2:0 – Гатиятуллин [Троянов, Нафигин, 05.01]. 2:1 – Щукин [Пимин, 10.39, 5x4]. 3:1 – Гатауллин [Троянов, 23.13, 5x4]. 3:2 – Губин [Щукин, 23.30, 4x5]. 3:3 – Великов [Гамзаков, Исаев, 26.34]. 3:4 – Великов [Гамзаков, Кайгородов, 32.29]. 3:5 – Великов [40.53]. 3:6 – Исаев [51.09]. 4:6 – Лукников [Лазарев, 52.48]. 4:7 – Токмаков [Гашилов, Гамзаков, 56.24].



СОСТАВ И СТАТИСТИКА ИГРОКОВ КОМАНДЫ «СПУТНИК»



на 20 января

№	Вратари	И	ПШ	КН	И"О"	ВП
72	Тычkin Даниил	32	86	3.08	3	1677:20
1	Коптелов Глеб	11	43	5.20	1	496:19
36	Кузнецов Иван	8	33	6.90	0	287:04
№	Защитники	И	Ш	А	О	Штр
96	Девятов Егор	27	1	10	11	4
62	Лазарев Даниил	14	3	7	10	0
54	Левагин Егор	40	0	8	8	26
25	Зарипов Данис	11	2	6	8	4
80	Лесников Святослав	41	1	4	5	22
23	Идиятов Альмир	32	0	3	3	49
81	Чистоусов Вячеслав	32	0	3	3	14
93	Нафигин Ильдар	8	1	1	2	0
43	Шатин Семён	14	1	1	2	37
12	Козуля Назар	14	0	1	1	8
56	Закиров Амир	29	0	1	1	8
№	Нападающие	И	Ш	А	О	Штр
22	Гиниятуллин Рим	40	11	16	27	24
14	Гатауллин Амир	40	13	10	23	8
83	Городилов Роман	27	10	12	22	0
29	Гимадиев Артур	40	8	13	21	18
52	Троянов Илья	38	9	11	20	10
48	Тазиев Вилен	41	8	11	19	12
58	Миляев Андрей	29	10	7	17	22
67	Нургалиев Марат	41	7	8	15	6
15	Давлетшин Ислам	36	14	1	15	8
78	Абдукадыров Султан	28	4	6	10	49
57	Сафонов Владимир	26	6	4	10	6
34	Исмагилов Карим	38	4	4	8	6
65	Гатиятуллин Артемий	15	3	4	7	14
86	Лукинов Дмитрий	29	1	3	4	10
76	Сафиуллин Искандер	25	1	2	3	19
42	Иванов Даниил	7	0	2	2	6
84	Хасанов Альмир	3	0	1	1	0
74	Мусин Камиль	3	0	1	1	0
44	Зайнуллин Карим	2	0	0	0	4
95	Долгов Руслан	6	0	0	0	0

СОСТАВ И СТАТИСТИКА ИГРОКОВ КОМАНДЫ



«БЕЛЫЕ МЕДВЕДИ»

на 20 января

№	Вратари	И	ПШ	КН	И"О"	ВП
84	Боров Михаил	22	39	1.91	5	1224:09
52	Жбанов Семён	6	14	3.46	0	242:34
51	Дворников Савелий	0	0	0	0	0
№	Задачники	И	Ш	А	О	Штр
38	Каряев Кирилл	36	6	8	14	14
89	Федосеев Ярослав	22	2	11	13	32
27	Коваленко Александр	30	3	9	12	12
86	Сивирчуков Владимир	34	2	4	6	53
63	Шестаков Максим	29	0	3	3	18
59	Шагалов Александр	16	0	2	2	6
3	Сальников Андрей	29	0	2	2	6
7	Семенихин Максим	16	1	1	2	0
65	Борбузанов Герман	28	0	1	1	11
75	Орлов Савелий	9	0	0	0	0
№	Нападающие	И	Ш	А	О	Штр
55	Расторгуев Степан	37	4	17	21	8
61	Козырских Матвей	38	11	9	20	13
64	Кулагин Артемий	34	11	8	19	10
77	Гатауллин Артур	35	5	10	15	10
41	Еуст Владислав	33	8	7	15	8
67	Щеколдин Кирилл	23	5	9	14	18
88	Киреев Тимофей	24	4	9	13	14
76	Хейбатов Януш	35	11	2	13	4
44	Кожевников Роман	36	8	4	12	6
81	Сокольский Иван	26	3	8	11	14
34	Гусманов Филат	23	5	4	9	6
98	Колодий Леонид	11	3	4	7	0
28	Ерофеев Михаил	19	0	1	1	2
21	Дубовец Егор	15	1	0	1	2
32	Драй Роман	7	0	0	0	2
50	Сорокин Александр	7	0	0	0	0
24	Мангустов Иван	12	0	0	0	0

Главный тренер – Дмитрий Викторович Шульга

ТУРНИРНАЯ ТАБЛИЦА КОНФЕРЕНЦИИ «ВОСТОК»



OLIMPBET
ЧЕМПИОНАТ МХЛ
СЕЗОНА 2025/2026

Дивизион «Золотой»

М	Команда	И	В	ВО	ВБ	ПБ	ПО	П	Ш	О	%
1	Ирбис	40	27	2	1	1	1	8	144-81	62	77.50
2	Омские Ястребы	44	26	2	1	3	2	10	171-91	63	71.59
3	Мамонты Югры	38	17	3	4	2	3	9	107-84	53	69.73
4	Стальные Лисы	38	19	1	3	2	2	11	133-94	50	65.78
5	Толпар	40	16	4	1	6	1	12	141-114	49	61.25
6	Чайка	41	20	2	1	1	3	14	119-118	50	60.97
7	Белые Медведи	38	18	2	2	1	0	15	109-97	45	59.21
8	Авто	39	21	0	1	0	1	16	120-126	45	57.69
9	Кузнецкие Медведи	42	13	2	4	1	2	20	108-136	41	48.80

Дивизион «Серебряный»

М	Команда	И	В	ВО	ВБ	ПБ	ПО	П	Ш	О	%
1	Ладья	43	20	4	4	0	1	14	119-93	57	66.27
2	Локо-76	41	17	4	1	6	2	11	112-90	52	63.41
3	Сибирские Снайперы	40	23	0	0	0	4	13	123-85	50	62.50
4	Реактор	39	17	2	2	3	2	13	126-113	47	60.25
5	Спутник Ал	41	14	2	1	2	0	22	133-166	36	43.90
6	Красноярские Рыси	42	10	1	4	3	2	22	90-119	35	41.66
7	МХК Молот	39	9	1	2	1	5	21	102-144	30	38.46
8	АКМ-Новомосковск	40	10	0	1	1	4	24	83-149	27	33.75
9	Тюменский Легион	39	8	1	1	0	1	28	82-156	21	26.92
10	Снежные Барсы	37	5	0	0	0	1	31	74-169	11	14.86

Партнеры OLIMPBET Чемпионата МХЛ сезона 2025/2026

OLIMPBET

Т БАНК

Титульный партнер

Генеральный партнер

Ростелеком

Партнер

Haier

Партнер